

Kartica racuna u platnom prometu

08.03.2021 - 20.03.2021

535-000000012126-76

95057 JU ŠKOLA ZA OSNOVNO MUZICKO OBRAZOVANJE HERCEG NOVI

Herceg Novi TRG MICA PAVLOVICA BB

REDOVAN PROMET (234610)

CRNA GORA
JU ŠKOLA ZA OSNOVNO MUZICKO OBRAZOVANJE

B: 129

Herceg Novi 22.03.2021

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	40,041.33	41,430.16	1,388.83 PRETHODNI PROMET	
09.03.2021	0.00	20.00	1,408.83 (pp30) Promet usluga CLANARINA	30
10.03.2021	0.00	4.00	1,412.83 (pp30) Školarina [0502069589]	31
10.03.2021	0.00	20.00	1,432.83 (pp30) Prvo polugodiste [0502080440]	31
12.03.2021	0.00	10.00	1,442.83 (pp30) UPLATA ZA MAŠU MARKOVIC PRVO	32
12.03.2021	0.00	10.00	1,452.83 (pp30) ŠKOLARINA FLAUTA	32
15.03.2021	18.82	0.00	1,434.01 (pp30) RACUN ZA 02/21	33
15.03.2021	0.15	0.00	1,433.86 (pp30) [AutoProv]2266 Provizija UPP	33
19.03.2021	10.75	0.00	1,423.11 (pp30) FAKTURA BR 3021/2021	34
19.03.2021	0.15	0.00	1,422.96 (pp30) [AutoProv]2270 Provizija UPP	34
ZA PERIOD:	29.87	64.00	Promet: 34.13 za period	
UKUPNO :	40,071.20	41,494.16	1,422.96	

